この度は、2023　光田寺チャレンジカップ大会へ参加戴き、誠にありがとうございます。

今大会、初の試みとして「光田寺サステナブル777」にチャレンジします！

各チームと協力し、ご家庭から出る「アルミ缶、スチール缶」を会場回収場所に持ち込んでいただき

「合計777kg」を目指す取り組みになります。

ルールは

アルミ缶、スチール缶を分別し、濯いで、出来るだけつぶさない状態で持ち込みをお願いします。

持ち込む袋や入れ物は自由です。また、量の多い少ないも問いません。

ご協力いただいたチームには、「光田寺サステナブル賞」を贈呈致します！

また、新型コロナウイルス感染拡大予防の為に

以下の項目に該当する選手・スタッフ・保護者各位の参加、応援を見合わせるようお願い致します。

●体調不良　（発熱、咳、喉の痛み、味覚異常、嗅覚異常などの症状）　がある場合

●新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触の可能性がある参加者

●同居家族や身近な知人等に新型コロナウイルス感染症の感染が疑われる方

　・大会期間中の選手・スタッフ・保護者各位の体温計測、体調チェックを各チームで行なって下さい。

（書類提出はありません）

　・こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を徹底すること。

ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

光田寺サッカースポーツ少年団

参加チームへのお願い